

“Bu tablo değişecek”

SPOR

BEŞİKTAŞ, UEFA Avrupa Ligi'ne veda ederken, ligde ise lider G.Saray'ın 17 puan gerisinde kaldı. Tek amacı; Play-Off'a puan farkını azaltarak girmek. Hedef pazartesi günü oynanacak İBB oynayacağı maçı kazanmak.



Beşiktaş'ta kötü gidişat sonrası Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi'ne veda ederken, ligde ise lider Galatasaray'ın tam 17 puan gerisinde kaldı. Artık tek amacı; Play-Off'a puan farkını azaltarak girmek olan Siyah-Beyazlılar'da, ilk hedef pazartesi günü oynanacak İstanbul Büyükşehir Belediyespor'la oynayacağı maçı kazanmak.

Türkiye Kupası'nda Bank Asya 1. Lig ekibi Boluspor'a

yenilerek taraftarını hayal kırıklığına uğratan Beşiktaş'ta, tablo iç karartıcı. Şubat ve Mart ayında oynadığı 13 karşılaşmanın 8'ini kaybeden Siyah-Beyazlılar, 2 maçta rakipleriyle berabere kaldı. Kartal, sadece 3 maçta kazanabildi. Bu kötü gidişat sonrası Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi'ne veda ederken, ligde ise lider Galatasaray'ın tam 17 puan gerisinde kaldı. Artık tek amacı; Play-Off'a puan farkını azaltarak girmek olan Siyah-Beyazlılar'da, taraftarlar

ise takıma büyük tepki gösteriyor. Forumlar ve internet sitelerinde bir araya gelen Beşiktaşlı futbolseverler, milyon eurolar kazanan futbolcuların sahada yüreklerini ortaya koymadığını söylüyor. Oyuncuların ise ağzını bıçak açmıyor. Bolu bozgununun ardından sadece Hilbert ve Holosko konuşurken, diğer isimler yorum yapmaktan kaçındı. Konuşan iki isim ise, “Taraftarımızdan özür diliyoruz. Bu tablo değişecek. Ligde 3 maç da kazanacağız” dediler.

Avrupa'da ilk 10'da

SPOR

BU sezon istatistiklere göre 5 günde bir maç oynayan Kara Kartal, sadece İspanyol ve İngiliz takımlarının gerisinde kaldı. Geçtiğimiz hafta Avrupa'ya veda eden Beşiktaş, ligde Manisaspur engelini kayıpsız geçti.



Bu sezon istatistiklere göre 5 günde bir maç oynayan Kara Kartal, sadece İspanyol ve İngiliz takımlarının gerisinde kaldı. Geçtiğimiz hafta Avrupa'ya veda eden Beşiktaş, ligde Manisaspur engelini kayıpsız geçti. İnönü Stadı'nda 4-1 kazanılan maçın ardından teknik direktör Carlos

Carvalho, son zamanlarda olduğu gibi yine yoğun maç trafiğinden şikayet etti. "4 takım aynı şartlarda oynasaydı, puan farkı minimum olurdu. Bunun nedenleri çok açık" sözleriyle '3 günde bir maç'a tepki gösteren Portekizli çalıştırıcı, bu eleştirisinde haklı mı? Peki Avrupa liglerinde mücadele eden takımlarda durum ne? Hürriyet Gazetesi araştırdı... İngiliz

devlerinin ardından en çok maç yapan takım ise Beşiktaş. Siyah-beyazlılar, Spor Toto Süper Lig'de 31, elemelerle birlikte UEFA Avrupa Ligi'nde 12 ve Ziraat Türkiye Kupası'nda 1 mücadelede ter döktü. Kartal, 18 Ağustos 2011 tarihinde 3-0'lık Alania maçı ile başladığı 2011-2012 mücadelesinde, geride kalan 214 günde toplam 44 resmi müsabaka oynadı.

Simao: “Utandırıcı”

SPOR

BEŞİKTAŞLI Simao, ekonomik krizden dolayı zor günler geçiren Portekiz’deki işçilere destek verdi. Genel greve giden işçilerin polis tarafından tartaklanmasını eleştiren futbolcu, “Utandırıcı bir davranıştı” dedi.



Beşiktaşlı Simao Sabrosa, ekonomik krizden dolayı zor günler geçiren Portekiz’deki işçilere destek verdi. Genel greve giden işçilerin polis tarafından tartaklanmasını eleştiren siyah-beyazlı futbolcu, “Utandırıcı bir davranıştı” yorumunda bulundu. Simao Portekiz’deki genel grevde işçilere saldıran polisi eleştirdi. Beşiktaşlı futbolcu, Portekiz’deki genel grevde işçilere saldıran polisi eleştirdi, “Utandırıcı

verici bir davranıştı” dedi. Beşiktaşlı Simao Sabrosa, ekonomik krizden dolayı zor günler geçiren Portekiz’deki işçilere destek verdi. Genel greve giden işçilerin polis tarafından tartaklanmasını eleştiren siyah-beyazlı futbolcu, “Utandırıcı bir davranıştı” yorumunda bulundu. Siyah-beyazlı futbolcu, işçilerin yasal hakkını kullandığını belirterek, polisin bu davranışını kabul etmesinin mümkün olmadığını dile getirdi. Simao Sabrosa, başkent Lizbon’da yapılan genel grevde polisin, işçilerin üzerine

yürüyerek dövmesini Türkiye’den televizyonda izlediğine vurgu yaparak, “Bu görüntülerden utandım. Polisin kullandığı bu şiddeti kabul edemem” yorumu yaptı. Simao’nun bu açıklamaları Portekiz’de büyük yankı buldu. Portekiz işçi sendikaları, Simao’nun bu davranışını büyük memnunlukla karşıladıklarını belirterek, “İşçilerimiz yasal haklarını kullandıkları bir günde şiddete mağdur kalmıştır. Bu durum, demokratik olan her Portekizliyi rahatsız etmiştir” dedi.

Kader günü: 28 MAYIS

SPOR

TFF'NİN evsahipliğinde gerçekleştirilen 36'ncı UEFA Kongresi gala yemeği Çırağan Sarayı'nda yapıldı. UEFA Genel Sekreteri Gianni Infantino, "Şike soruşturmasında en geç 28 Mayıs tarihinde karar çıkar" dedi.



Istanbul'da TFF'nin evsahipliğinde gerçekleştirilen 36'ncü UEFA Kongresi gala yemeği Çırağan Sarayı'nda yapıldı. Yemeğe UEFA Başkanı Michel Platini, UEFA Yönetim Kurulu üyeleri, 53 ülkenin federasyon başkanı ve yöneticileri, TFF Başkanı Yıldırım Demirören ve TFF Yönetim Kurulu üyeleri ile Spor Toto Süper Lig kulüp başkanları katıldı. Platini ve Demirören'in karşılıklı plaket sunduğu gala yemeğinde ENBE Orkestrası sahne aldı.

UEFA, TFF'nin şike soruşturmasında en geç 28 Mayıs'a kadar karar vermesi gerektiğini açıkladı. UEFA Genel Sekreteri Gianni Infantino, Türkiye Futbol Federasyonu'nun şike soruşturmasında en geç 28 Mayıs tarihine kadar karar vermesi gerektiğini açıkladı. Bu tarih aynı zamanda, F.Bahçe'nin UEFA ve TFF aleyhine CAS'ta açtığı davada ilk duruşma günü özelliğini taşıyor. Türk futbolunda önümüzdeki iki ay içindeki kritik tarihler şöyle:

13 MAYIS: Spor Toto Süper

Lig'de play-off müsabakaları sona erecek, 2011-2012 sezonu bitecek.

21 MAYIS: TFF, Avrupa kupalarına katılacak Türk takımlarının listesini UEFA'ya bildirecek.

28 MAYIS: Avrupa kupalarına katılacak kulüpler, statü gereği, şike ve dopinge karışmadığına ilişkin 'temiz kağıdı'nı UEFA'ya gönderecek.

28 MAYIS: Fenerbahçe'nin UEFA ve Türkiye Futbol Federasyonu aleyhine açtığı 45 milyon euro'luk davanın ilk duruşması yapılacak.